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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej 221 000 euro na dosfawy sprzetu medycznego dla
Wojewddzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika
w todzi,

Zgodnie z dyspozycjq art. 38 ust. 2, 4 i é ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(t. J. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na pytania w postepowaniu o
udzielenie zamowienia publicznego na dostawe dostawy sprzetu medycznego.

I. W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pytania do tresci Specyfikacji Istoinych Warunkéw
Zaméwienia:

Pakiet nr é

1. Czy Zamawidjgcy w pozycji 1 Pakietu nr 6 dopusci zaoferowanie zestawdw ze standardowym
popychaczem i zaciskiem, do ztozenia, srednica cewnika 4,7Fr, srednica prowadnika 0,032", pozostate
parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDI: Lamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawigjqcy w pozyciji 2 Pakietu nr é dopuici zaoferowanie zestawdw do ztozenia, popychacz o
dtugosci 40 cm, sterowany, z funkcjq zacisku, pozostate parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDI: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu 4
3. Czy Zamawigjacy dopuici dreny z rozmiarami kodowanymi cyfrowo z 6 otworami bocznymi spetniajgcymi
o dtugosci maksymalnie 50 cm spetniajqgce pozostate wymogi SIWZ2

ODPOWIED{: Zamawiajqcy dopuszcza.

4. Pakiet 1, pozycja 1- Czy zamawiajgcy dopusci sciereczke w zamian ggbki zaimpregnowang
antyseptycznym roziworem czyszczqcym chlorheksydyny 2% o formule bez sptukiwania (nie zawiera
mydita). Stosowana do antyseptycznego mycia ciata i czyszczenia skory bez uzycia wody. Rozmiar 22x33
cm, wykonana z wtbkniny. Wyréb nie zawiera latexu. Pakowane po 4 szt. , opakowanie foliowe z
moZliwosciq wielokrotnego zamykania?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

S. Pakiet 1, pozycja 2 - Czy zamawiajgcy dopusci jednorazowq ggbke rozm. 10x10x2,3 cm, pozostate
parametry zgodne z SIWZ¢2

ODPOWIED]: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

6. Dotyczy Pakietu nré, Pozycja nr 1
Zwracamy sie z uprzejmym pytaniem czy Zamawiajqcy zgodzi sie na zaoferowanie zestawdw do
szynowania moczowoddw, ze sterowalnym popychaczem z prowadnicq o dtugosci 145 cm, srednica
0,035", popychaczem o dfugosci 50 cm, cewnik 4,7 CH. Pozostate parametry bez zmian.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ,
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7. Dotyczy-Pakietu nré; Pozycjanr2 : - : : : o
Iwracamy sie z uprzejmym pytaniem czy Zamawiajqcy zgodzi sie na zaoferowaniez estawdw do
szynowania moczowodow, ze sterowalnym popychaczem z prowadnicq o diugosci 145 cm,
popychaczem o dtugosci 50 cm. Pozostate parametry bez zmian.

ODPOWIEDI: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

8. Pakietnr2
Czy zamawigjgcy dopuici jednorazowy worek do dobowej zbidrki moczu z bezzwrotnym zaworem T i
tgcznikiem schodkowym, ditugo$é drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego
PCV, opakowanie indywiduadine - foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna scianka worka mleczna
utatwigjgca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml, pozostate wymagania bez zmian?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Czy zamawigjgcy dopuici wycene za opakowanie zbiorcze 10 szt. Z przeliczeniem iloscie

ODPOWIEDI: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Il. Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiajgcy przedivia nastepujace terminy:

> Termin sktadania ofert okreslony w rozdziale XVIIl pkt. 2 SIWZ — na dzier 19.03.2018r. do godziny 10.00
> Termin otwarcia ofert okreslony w rozdziale XVIIl pkt. 3 SIWZ - na dzien 19.03.2018r. o godzinie 11.00

Pozostate postanowienia Specyfikaci istoinych Warunkdw Zamdwienida hie ulegaia zmianie.
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